MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2015

COMUNICADO Nº 1

O RESPONSÁVEL PELA SECRETARIA DE RECURSOS
HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Que a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº

03/2015, após análise dos documentos apresentados pelos candidatos a função de
Medico T4 I- Clinico Geral, informa a classificação preliminar com a pontuação obtida
em ordem decrescente, Tabela I anexa a este Comunicado.

2. Caberá Recurso do Resultado Preliminar, devidamente
fundamentado, dirigido à Secretaria de Recursos Humanos do Município, no prazo de
um dia útil a contar da publicação.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 26 de agosto de 2015.

AMAURI VILMAR LINKE

RESP. SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
Portaria nº 249/2015

Publicação: Gazeta de Toledo n.º588, de 27/08/2015, e
                      ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1324, de 27/08/2015

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

TABELA I

PROTOCOLO NOME  RG PONTOS
31214 MONICA REGINA MOREIRA 37766763 23,5

31358 SILVIO DE SOUSA ANDRADE M-1669779 14

31251 ROGERIO YUZO TOYAMA 5762092 12,5

31322 TATIANA DA SILVA SERENO  81997608 9

31096 MARIA EDUARDA DEBIAZZI BOMBARDELLI 83372249 5

30942 STEFANI ISABELA MIGLIORANZA 8208165 0